eo q̄ cū dñs ostēderet bea-  
to benedicto mūdū plenuz  
laqueis ⁊ ip̄e q̄reret. Quis  
euaderet laqueos istos. re-  
spōsum est ei q̄ humilitas.  
Iđē patet ex verbis Ber.  
dicētis. Nūquid q̄ hūitib<sup>9</sup>  
dat gr̄am hūitibus auferz  
datā. ergo augmētū supbie  
est subtractio gr̄e. S̄ Ter-  
cio qz hūilitas imperrat ḡ-  
tie abūdiātiā. Isai. xl. q̄ dat  
lasso virtutē ⁊ his q̄ nō sūt  
fortitudinē ⁊ robur multi-  
plicat. illi q̄ nō sūt vocant̄  
hūiles q̄ se nihil reputāt. ⁊  
Ber. Semp solet esse diu-  
ne gr̄e familiaris hūilitas.  
Cū igit̄ humilitas dei gr̄a  
digna sit: sp̄aliter valet ad  
hoc vt brauiū cōprehēdat.  
Cōprehendere enī brauiū  
gratie dei est: nō hūane vir-  
tutis. iuxta illud ad ro. ix.  
nō est volētis neq; curren-  
tis sed dei misericordis. ⁊ a-  
mos. ij. velox pedib<sup>9</sup> nō sal-  
uabit̄. Et eccl̄s. ix. verti me  
ad aliud vidic̄q; sub sole nō  
cursum esse velocitū nec for-  
titū bellū. Quarto qz hūmi-

**Officia in. lxx.**

litas descēdendo vadit: est  
supbia eat ascēdendo: et nō  
velocius currere pōt. hūili  
tas etiā nō detinet bellis et  
contētionib<sup>9</sup> sicut supbia.  
Eūd pner. xxij. arma et gla  
dius in via supbi: castos at  
anime sue lōge fiet ab eis.  
Quito q: deus qui brauiū  
est hūili appropinquat. Fin  
q dicit glo. sup illud. iuxta  
est dñs his q tribnato sūt  
corde. Altus qdē dñs s; vi  
cinal humili et nō se erigen  
ti. Supbus cursu circula  
ri currere videt. bona entz  
opa q ab ipō pcedit ad se  
ipm reflectit dñi ppriā glo  
riā querit. vnde currendo  
non pficit eo mō quo ille q  
gloriā dei querit. Supbus  
hic mercedē suam recipit.  
iuxta illud matt. vi. Amen  
vico vobis receperit mer  
cedem suā. et ideo in futu  
ro braulum non compre  
hendit.

**De eodem verbo ser  
mo. xxvi.**

**A**

**Ser. xxvi.**

**Se currite.** pma ad  
corint. ix. et c. Quat  
tuor sunt necessaria altent  
ad hoc q sic currat q com  
prehēdat. P: imo q sit ex  
peditus. A trib<sup>9</sup> vero de  
bet esse expedit<sup>9</sup> qui cōcur  
rere vult ad brauiū eternū  
sez a vinculis peccato: ū et  
a carcere diaboli. P: roū. v  
iniquitates sue capiūt in  
pīs. et funib<sup>9</sup> peccatoz suos  
rū vnusquisq; cōstringitur  
Non pōt ergo currere nisi  
virtute dei soluat. iuxta il  
lud ioh. xi. soluite eū et sin  
te abire. Et sicut vxor quā  
do scit maritū suū esse i car  
cere material: laborat et a  
pud deū et apud homīes vt  
a carcere liberet. Sic eti  
am multo fortius labora  
re debet quando scit eum  
esse in carcere diaboli. sed  
aliter est. P: ro liberatōne  
enim a carcere diaboli. ne  
q; elemosine: neq; oratio  
nes: neq; alia beneficia il  
lis auxilia sunt. **B** Sec  
cundū a quo oportet hoiez  
esse expeditū ē on<sup>9</sup> istozum